PORTARIA Nº 22/2023

CONCEDE FÉRIAS

                   ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS aos servidores abaixo relacionados,

no período de 09/01/2023 a 07/02/2023.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 09 DE JANEIRO DE 2023.

                                                                                                    ____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

 _______________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

     Agente Administrativo Auxiliar

Nome

Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo

Clareti da Silva Vicente

Lisandra B. C. Ferreira

Maria Janete B. de Oliveira

Patrice dos Reis

Paulo de Oliveira

Zilda Martins Lang

Servente/929

Pedagogo/677

Servente/273

Bióloga/583

Pedreiro/280

Atendente de Educação Infantil/667

02/06/2021 a 01/06/2022

08/01/2022 a 07/01/2023

26/08/2021 a 25/08/2022

24/05/2021 a 23/05/2022

01/03/2021 a 28/02/2022

07/01/2022 a 06/01/2023